
UCHWAŁA NR 174/2020
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice 
Śląskie, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, przyznania każdemu kryterium określonej 

liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Określić kryteria przyjęcia dzieci do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice Śląskie, na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, które zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

2. Przyznać każdemu kryterium, o którym mowa w ust. 1, określoną liczbę punktów, które 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

3. Określić dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1, które zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Traci moc uchwała nr 27/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 stycznia 2019 r. 
w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice Śląskie, na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Sla 2019.910).

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Barbara Patyk- Płuciennik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1324



Załącznik do uchwały Nr 174/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Kryteria przyjęcia dzieci do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice Śląskie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego, liczba punktów przyznana każdemu kryterium (wartość kryterium) 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów

L.p. Kryterium Wartość 
kryterium

Wymagane dokumenty potwierdzające 
kryterium

1

Rodzice/opiekuni prawni kandydata pracują 
zawodowo albo prowadzą działalność 

gospodarczą lub uczą się w trybie 
dziennym  bądź rodzic/opiekun prawny 
samotnie wychowujący dziecko pracuje 

albo prowadzi działalność gospodarczą lub 
uczy się w trybie dziennym.

20 pkt

2

Kandydat, którego rodzic/opiekun prawny 
pracuje zawodowo albo prowadzi 

działalność gospodarczą lub uczy się 
w trybie dziennym.

10 pkt

Zaświadczenie z zakładu pracy
o zatrudnieniu, a w przypadku 

samozatrudnienia oświadczenie
o prowadzeniu działalności gospodarczej 

lub rolnej i/lub zaświadczenie 
potwierdzające naukę zawierające 

informację o planowanym terminie jej 
ukończenia.

3

Rodzeństwo kandydata kontynuuje 
edukację przedszkolną w kolejnym roku 

szkolnym w przedszkolu, do którego został 
złożony wniosek o przyjęcie.

8 pkt Oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów.

4
Kandydat umieszczony w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej. 8 pkt Zaświadczenie dyrektora placówki 
opiekuńczo-wychowawczej.

5
Kandydat z rodziny objętej nadzorem 
kuratorskim lub wsparciem asystenta 

rodziny.
8 pkt

Orzeczenie sądu rodzinnego 
ustanawiającego nadzór kuratora (kopia) 
lub zaświadczenie wydane przez ośrodek 

pomocy społecznej
o objęciu rodziny wsparciem asystenta.

Kandydat, w którego rodzinie dochód na 
jednego członka gospodarstwa  domowego 

wynosi odpowiedni procent kwoty 
dochodu, o której mowa  

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych.

do 50% kwoty 10 pkt
powyżej 50% do 100% kwoty 5 pkt

powyżej  100% do 120% kwoty 3 pkt

6.

powyżej 120%  kwoty 2 pkt

Oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1324


		2020-02-10T12:47:14+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




